景 德 镇 学 院 教 务 处

景德镇学院教学质量监控与评估处
景院教联字〔2023〕4 号

关于举办工程教育专业认证工作线上专题培训会的通知

各相关单位：

为进一步推进我校工程教育专业认证工作，加强各工程专业内

涵建设，学校邀请景德镇陶瓷大学机械电子工程学院院长韩文教授，

作主题为“工程教育专业认证与专业教学改革”的专题培训，现将

有关事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 5 月 12 日（周五）下午 2:00

二、培训形式

在线培训（腾讯会议：828-505-821 会议密码：1852）

三、培训对象

1.信息工程学院、机械电子工程学院、生物与环境工程学院全

体教职工；

2.教务处、教学质量监控与评估处相关工作人员。

四、培训要求

各二级学院负责组织本单位参会人员集中按时参会，提前做好

http://zpzx.jdzu.edu.cn/
http://xgxy.jdzu.edu.cn/
http://jdxy.jdzu.edu.cn/
http://shxy.jdzu.edu.cn/
http://zpzx.jdzu.edu.cn/

工作安排，确保参会人员全程参加线上会议，无特殊原因不得请假。

教务处 教学质量监控与评估处

2023 年 5 月 9 日 2023 年 5 月 9 日

景德镇学院教务处、教学质量监控与评估处 2023 年 5 月 9 日印发

http://zpzx.jdzu.edu.cn/
http://zpzx.jdzu.edu.cn/